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Mortadella, burrata, pistache	   

Gemarineerde courgette, hummus, verse kaas & za’atar

Garnaalkroket, peterselie, remoulade		              

Spiegeleitjes, desem, boerenkaas, gekookte ham 

B R O O D J E S

S A L A D E S

Burrata, saveur d’antan, basilicum, pijnboompit, rucola

Japanse Caesar, kip yakitori, yuzumiso, shiso

Z O E T

Dagelijkse selectie van gebak

11,50

9,50

11,50

9,50

15,50

16,50

Dagprijs

Vraag naar de special van de dag!

Dagprijs

D A I LY  L U N C H S P E C I A L

Allergieën of dieetwensen? Vraag het gerust aan ons personeel.

1 2 . 0 0  t o t  1 5 . 0 0

v

v



B O R R E L  C A F É

1 5 . 3 0  t o t  2 2 . 0 0



A P E R I T I V O  &  M E E R

Allergieën of dieetwensen? Vraag het gerust aan ons personeel.

1 5 . 3 0  t o t  2 2 . 0 0

Bakje nootjes
					   
Selectie olijven ‘Trattoria’

Zuurdesembrood

Labneh, radijs, verbena 

Burratina, antipasti groenten, pane carasau 

Oester natuur, limoen 
      
Café Café-oester, Thaise vinaigrette, lavas olie, Granny Smith	
         
Schelpjes, rozenharissa, beurre blanc fumé

Charcuterie, een dagselectie uit onze ‘Trattoria’

Bitterballen van Holtkamp

Harde kaas, mostarda

Dumplings 

Iberico croquettas, limoenpeper

4,50

6,00

6,00

8,50

8,50

p/st 4,00

p/st  5,50

11,00

24,00

8,50

9,00

8,50

8,50

v

v

v

v



1 7. 3 0  t o t  2 2 . 0 0

Allergieën of dieetwensen? Vraag het gerust aan ons personeel.

Tomaat, karnemelk, umeboshi, boekweit	

Hamachi-tonijn, tijgermelk, pimentón, amandel

Steak tartaar ‘Bangkok’

V O O R 	

Lam BBQ, dukkah, wortel, granaatappel	
   
Kabeljauw, yuzu sake beurre blanc, XO, venkel

Bloemkool, pinda, curry, mirabel, prei olie

Biefstuk Café Café, sarawak pepersaus, chimichurri                   

Côte de Boeuf, 2 personen, +/- 800 gr,
vleesjus, ‘Mexican’ bearnaise

H O O F D

16,50

18,00

17,50

29,50

28,50

24,50

21,00

75,00

v

v

v

v

v

Groene salade

Friet van friethoes, mayo	

Fijne frietjes, ossewit, choron 

Asperge, Belper Knolle, daslook, cepès

V O O R  E R B I J
6,00

6,00

8,00

9,50

Z O E T  &  K A A S 	
Aardbei, rabarber	

Matcha dame blanche 
		   
Kaas van Kef                          

11,50

12,50

per drie 12,00
per vijf 19,00

per stuk 4,50
per drie 12,50Toetjeskar: dagelijkse selectie 

zoetigheden en patisserie

D I N E R  C A F É



Sachetto ‘Blush’, Pinot Grigio, 2023
Château ‘Chapelle du Seuil’, AOP Coteaux D’Aix, 2023
The Green, Merits, Verdil, 2023 (Orange)
Herencia Altès, ‘Trementinaire’, Garnatxa, 2021  (Orange)

Fonjoya, Luc&Jack, Merlot 2023
Tabali “Pedregoso” Gran Reserva, Pinot Noir, 2023
Chateau de la Gardine, Grenache&Syrah, 2022
Longavi “Glup” Cinsault, 2021 (Natuur)
Valdemar Inspiración, Tempranillo&Graciano, 2020
Can Sumoi, Garnatxa&Sumoll 2022 (Organic)
Jean Marc Pilot “Côte de Beaune” P.Noir 2022

R O S E  /  O R A N G E

Torre del Gall, Cava Brut, Xarello & Macabeu, 2021
Jean Louis de Paris Champagne, Chardonnay & P. Meunier & P. Noir

Il Bianchetto, Sauvignon Blanc, 2023
Cembra, Pinot Grigio, 2023
Bis by Biscaye, Chardonnay, 2023
Martin Codax, Albariño, 2023
Louis Moreau, Petit Chablis, Chardonnay 2023
Longavi ‘Glup’, Chenin Blanc 2021 (Natuur)
Von Winning, ‘Win Win’, Riesling 2023
Herencia Altès, ‘Benufet’, Garnatxa Blanca, 2023
Gruber Roschitz ‘Ried Hundspoint’ Grüner Veltliner, 2023 (Organic)
Château de Gaure, Limoux AOP, Che.Blanc&Chard, 2021 (Organic)
Monte Carbonare, Soave Classico, Garganega, 2021
Vincent Pinard, Sancerre ‘Flores’, S. Blanc 2022

Vraag onze sommelier naar de uitgebreide wijnselectie

M O U S S E R E N D
5,75 / 35,00

  12,75 / 79,00

5,75 / 29,50
7,75 / 37,00

8,00 / 38,00
8,50 / 42,00
9,50 / 52,00

39,00
 39,00
43,00
46,00
49,00
58,00
 69,00

6,00 / 32,00
7,75 / 38,00

39,00
42,00
42,00
55,00

 66,00

6,00 / 32,00 
7,50 / 39,00
8,50 / 45,00

59,00 

W I T

R O O D

W I J N E N



Scan de QR-code voor ons aanbod aan sterke dranken

S T E R K

TA P B I E R

Brouwerij ‘t IJ IJwit
Radler 2.0
Desperados
Apple Bandit
Oedipus MannenLiefde
Paulaner

B I E R  O P  F L E S
6,50
5,50
6,50
6,50
7,00
7,00

Heineken 0.0
Brand Weizen 0.0
Affligem 0.0
Radler 0.0

A LC O H O LV R I J  B I E R
3,80
5,00
5,00
4,00

Amstel 25cl
Amstel 0.5l
Skuumkoppe 
Affligem Blond
Affligem Tripel
Brand Weizen 

Amstel Pitcher 1.5l
Skuumkoppe Pitcher 1.5 l
Affligem Blond Pitcher 1.5 l
Affligem Tripel Pitcher 1.5 l
Brand Weizen Pitcher 1.5 l

P I TC H E R S

3,80
7,60
7,00
7,00
8,00
7,00

21,00
38,00
38,00

 42,00
38,00

B I E R E N







BEERS

Scan the QR code for our full spirits menu

SPIRITS

DRAFT BEER

Brouwerij ‘t IJ IJwit
Radler 2.0
Desperados
Apple Bandit
Oedipus MannenLiefde
Paulaner

BOTTLED BEER
6,50
5,50
6,50
6,50
7,00
7,00

Heineken 0.0
Brand Weizen 0.0
Affligem 0.0
Radler 0.0

ALCOHOL-FREE BEER
3,80
5,00
5,00
4,00

Amstel 25cl
Amstel 0.5l
Skuumkoppe 
Affligem Blond
Affligem Tripel
Brand Weizen 

Amstel Pitcher 1.5l
Skuumkoppe Pitcher 1.5 l
Affligem Blond Pitcher 1.5 l
Affligem Tripel Pitcher 1.5 l
Brand Weizen Pitcher 1.5 l

PITCHERS

3,80
7,60
7,00
7,00
8,00
7,00

21,00
38,00
38,00

 42,00
38,00



Ask our sommelier about the extensive wine selection

WINES

Sachetto ‘Blush’, Pinot Grigio, 2023
Château ‘Chapelle du Seuil’, AOP Coteaux D’Aix, 2023
The Green, Merits, Verdil, 2023 (Orange)
Herencia Altès, ‘Trementinaire’, Garnatxa, 2021  (Orange)

Fonjoya, Luc&Jack, Merlot 2023
Tabali “Pedregoso” Gran Reserva, Pinot Noir, 2023
Chateau de la Gardine, Grenache&Syrah, 2022
Longavi “Glup” Cinsault, 2021 (Natuur)
Valdemar Inspiración, Tempranillo&Graciano, 2020
Can Sumoi, Garnatxa&Sumoll 2022 (Organic)
Jean Marc Pilot “Côte de Beaune” P.Noir 2022

ROSE / ORANGE

Torre del Gall, Cava Brut, Xarello & Macabeu, 2021
Jean Louis de Paris Champagne, Chardonnay & P. Meunier & P. Noir

Il Bianchetto, Sauvignon Blanc, 2023
Cembra, Pinot Grigio, 2023
Bis by Biscaye, Chardonnay, 2023
Martin Codax, Albariño, 2023
Louis Moreau, Petit Chablis, Chardonnay 2023
Longavi ‘Glup’, Chenin Blanc 2021 (Natuur)
Von Winning, ‘Win Win’, Riesling 2023
Herencia Altès, ‘Benufet’, Garnatxa Blanca, 2023
Gruber Roschitz ‘Ried Hundspoint’ Grüner Veltliner, 2023 (Organic)
Château de Gaure, Limoux AOP, Che.Blanc&Chard, 2021 (Organic)
Monte Carbonare, Soave Classico, Garganega, 2021
Vincent Pinard, Sancerre ‘Flores’, S. Blanc 2022

SPARKLING
5,75 / 35,00

  12,75 / 79,00

5,75 / 29,50
7,75 / 37,00

8,00 / 38,00
8,50 / 42,00
9,50 / 52,00

39,00
 39,00
43,00
46,00
49,00
58,00
 69,00

6,00 / 32,00
7,75 / 38,00

39,00
42,00
42,00
55,00

 66,00

6,00 / 32,00 
7,50 / 39,00
8,50 / 45,00

59,00 

WHITE

RED



17.30 till 22.00

Allergies or dietary requirements? Feel free to ask our staff.

Tomato, buttermilk, umeboshi, buckwheat

Hamachi-tuna, tiger’s milk, pimentón, almond

Steak tartare ‘Bangkok’

STARTER

BBQ lamb, dukkah, carrot, pomegranate

Cod, yuzu sake beurre blanc, XO sauce, fennel

Cauliflower, peanut, curry, mirabelle, leek oil

Café Café steak, sarawak pepper sauce, chimichurri

Côte de Boeuf, for 2 people, +/- 800g, meat jus, 
‘Mexican’ béarnaise

MAIN

16,50

19,00

17,50

29,50

28,50

24,50

21,00

75,00

v

v

v

v

v

SIDES
Green salad

Fries from Friethoes, mayo

Fine fries, beef fat, choron sauce

Asparagus, Belper Knolle, wild garlic, cepès

SWEET & CHEESE
Strawberry, rhubarb

Matcha dame blanche

Cheese from Kef

Dessert trolly: daily selection of sweets 
and pastries

11,50

12,50

per drie 12,00
per vijf 19,00

per stuk 4,50
per drie 12,50

DINER CAFÉ

6,00

6,00

8,00

9,50



APERITIVO & MORE

Allergies or dietary requirements? Feel free to ask our staff.

15.30 till 22.00

v

v

v

Selection of nuts

Selection of ‘Trattoria’ olives

Sourdough bread

Labneh, radish, verbena

Burratina, antipasti vegetables, pane carasau

Natural oyster, lime

Café Café oyster, Thai Vinaigrette, lovage oil, Granny Smith

Shellfish, rose harissa, smoked beurre blanc

Charcuterie, a selection from our daily ‘Trattoria’

Holtkamp bitterballen

Firm cheese, mostarda

Dumplings

Iberico croquettas, lime pepper

v

4,50

6,00

6,00

8,50

8,50

p/st 4,00

p/st  5,50

11,00

24,00

8,50

9,00

8,50

8,50



BORREL CAFÉ

15.30 till 22.00



Allergies or dietary requirements? Feel free to ask our staff.

12.00 till 15.00

Mortadella, burrata, pistachio

Marinated zucchini, hummus, fresh cheese & za’atar

Shrimp croquette, parsley, remoulade

Fried eggs, sourdough, farmhouse cheese, cooked ham

SANDWICHES

SALADS

Burrata, saveur d’antan, basil, pine nuts, arugula

Japanese Caesar, yakitori chicken, yuzumiso, shiso

SWEETS

Daily selection of pastries

11,50

9,50

11,50

9,50

15,50

16,50

Daily price

Ask about the special of the day!

Daily price

DAILY LUNCHSPECIAL

v

v



EN


